[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область
Совет Новоклязьминского сельского поселения Южского муниципального района
Второго созыва

1. Р Е Ш Е Н И Е

от 04.02.2025_года_№_4__
с.Новоклязьминское

Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа
по выборам депутатов Совета Новоклязьминского сельского поселения Южского муниципального района

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 Закона Ивановской области от 26.11.2009 № 130-ОЗ «О муниципальных выборах» (в действующей редакции), статьей 14 Устава  Новоклязьминского сельского поселения Южского муниципального района , рассмотрев решение территориальной избирательной комиссии Южского района от 21.01.2025 № 56/273-6 «Об определении схемы многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета Новоклязьминского сельского поселения», Совет Новоклязьминского сельского поселения Южского муниципального района Ивановской области РЕШИЛ:

1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа  по выборам депутатов Совета Новоклязьминского сельского поселения Южского муниципального района (прилагается).
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Обнародовать настоящее Решение  путем размещения:
- в читальном зале Новоклязьминского отдела МУК Южской МЦБ,                                    по адресу : с. Новоклязьминское, ул. Старая, д.2.1;
- на информационном стенде, оборудованном в здании администрации, расположенном по адресу: с. Новоклязьминское, ул. Старая,  д.2, кв.2;

- на информационном стенде, оборудованном в здании администрации, расположенном по адресу: с. Моста, ул. Кирова,  д.17.
4. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Южского района.

Глава Новоклязьминского              Председатель Совета
сельского поселения                          Новоклязьминского
                                                               сельского поселения

______________Ершова Н.В.                    ____________ Н.М.Мустафаев

	                                    Приложение
                            к решению Совета
                          Новоклязьминского
                                                сельского поселения
                                              от 04.02.2025 года № 4

[bookmark: _Hlk187747374]Схема многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета Новоклязьминского сельского поселения Южского муниципального района

	Номер многомандатного  избирательного округа

Число мандатов
	Описание избирательного округа
	Число избирателей в округе

	1
	10
	Центр округа: с. Новоклязьминское.
Населенные пункты, входящие в состав округа:
села: Моста, Новоклязьминское;
деревни: Брюховая, Глушицы, Добрицы, Косики, Мальцево, Никулиха, Павлицы, Подъелово, Пустынь, Растовицы.
	601

Схема многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета Новоклязьминского сельского поселения Южского муниципального района

[image: Новоклязьминское]
image1.wmf

image2.jpeg
HOBOKJIABPMUHCKOE CeJILCKOe
nocesieHue